parte come “Aree con insediamenti industriali e artigianali esistenti da confermare”, in parte come “Zona a 
destinazione mista prevalentemente residenziale”, in parte come “Aree per servizi di livello comunale S1, S2, 
S3, S4” e in parte come “Zona agricola normale”. 

Prezzo base d’asta: 

Il prezzo base d’asta dell’immobile è fissato in Euro 368.000,00 (Euro trecentosessantottomila/00). 

LOTTO 2 – Immobile “ex Fasano” 

Indirizzo: Monchiero (CN), Via Borgonuovo n. 140 

Dati catastali: 

 foglio 3, mappale 251, sub.1, ente urbano di ettari 1, are 61 e centiare 13. 

Descrizione: 

-I fabbricati di lavorazione, costituiti da 4 diversi locali funzionalmente collegati tra loro e destinati ad attività

[...]

22 delle Norme di 

Attuazione del vigente PRG e come “Aree per attrezzature e servizi pubblici - Parcheggio” normato dall’art. 

20 delle Norme di Attuazione del vigente PRG.  

Prezzo base d’asta: 

Il prezzo base d’asta dell’immobile è fissato in Euro 1.204.000,00 (Euro unmilioneduecentoquattromila/00). 

LOTTO 3 – Immobile “ex Gammastamp” 

Indirizzo: Vercelli, Via Trento n. 38-46 

Dati catastali: 

 Foglio 87 - particella 62 – subalterno 2 - via Trento n. 38 - piani T - Cat.D/7; 

 Foglio 87 - particella 296 – subalterno 5 - via Trento n.

[...]

fabbricati di tipologie differenti destinati alla produzione di beni e servizi, 

alla logistica del trasporto e del prodotto e alle attività di commercio all’ingrosso e al dettaglio in sede fissa. 

Prezzo base d’asta: 

Il prezzo base d’asta dell’immobile è fissato in Euro 432.000,00 (Euro quattrocentotrentaduemila/00). 

LOTTO 4 – Immobile “ex Sacal”  

Indirizzo: Carmagnola (TO) Via Umberto II n. 3-5 

Dati catastali: 

 Foglio 103 numero 24 subalterno 8 - via Umberto II n.3-5 - piano T - Cat.D/1; 

 Foglio 103 numero 181 - via Umberto II n. 3-5 - piano T - area urbana di mg.

[...]

In base allo Strumento Urbanistico vigente (PRG), l’area su cui insiste l’immobile in oggetto è azzonata come 

Area “IA4 - Aree di impianti produttivi consolidati – lettera m” normato dall’art. 7.2.4 delle Norme di 

Attuazione del vigente PRGC. 

Prezzo base d’asta: 

Il prezzo base d’asta dell’immobile è fissato in Euro 1.168.000,00 (Euro 

unmilionecentosessantottomila/00). 

3.2 Sopralluoghi  

Sarà possibile effettuare sopralluoghi da concordare inviando una specifica richiesta a Finpiemonte spa, 

all’attenzione della dott.ssa Giovanna Bossi, Responsabile del Procedimento al seguente indirizzo Pec: 
finpiemonte@legalmail.it.